

巴林右旗农牧技术推广中心内蒙古自治区马铃薯育种创新能力提升项目

马铃薯常规育种配套基地设备中标（成交）明细

内蒙古宸拓建设工程咨询有限公司受巴林右旗农牧技术推广中心委托，采用询价进行采购内蒙古自治区马铃薯育种创新能力提升项目马铃薯常规育种配套基地设备（项目编号：CFZCYQS-X-H-240029）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（内蒙古自治区马铃薯育种创新能力提升项目马铃薯常规育种配套基地设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨成业科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,099,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	设施农业设备	旋耕机	规格：旋耕机外形尺寸（长×宽×高）2732×1023×1380mm型号：TW-T54X	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	27,000.00	1.00	套	27,000.00
1-2	种植施肥机械	抛肥机	规格：外形尺寸（长*宽*高）：2390*1800*1260mm型号：TW-88HS	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	42,500.00	1.00	套	42,500.00
1-3	拖拉机	播种机	规格：外形尺寸(长×宽×高)1650*3800*1820mm型号：GL410	格立莫	格立莫农业技术（天津）有限公司	天津	104,000.00	1.00	套	104,000.00
1-4	种植施肥机械	播种机	规格：外形尺寸(长×宽×高)：2600*3820*1900mm型号：GL415	格立莫	格立莫农业技术（天津）有限公司	天津	145,600.00	4.00	台	582,400.00
1-5	土壤耕整机械	中耕培土施肥机	规格：长宽高：3900*2000*1350mm型号：TW-H9AS	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	54,000.00	1.00	套	54,000.00
1-6	土壤耕整机械	中耕机	规格：外形尺寸(长×宽×高)：3900*2000*1350mm型号：TW-NG74	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	134,000.00	1.00	套	134,000.00
1-7	土壤耕整机械	喷杆式喷雾机	规格：外形尺寸（长*宽*高）：2130*2400*3000mm（折叠状态），喷杆展开长度：24000mm型号：3WP-1500	希森天成	山东思代尔农业装备有限公司	德州	119,600.00	1.00	套	119,600.00
1-8	种植施肥机械	杀秧机	规格：外形尺寸：2790*3988*1200mm型号：1JH-360	汉德雷克	河南远邦机械有限公司	安阳	44,800.00	1.00	套	44,800.00
1-9	农作物及林特产品收获机械	收获机	规格：.外形尺寸（长*宽*高）：3430×2140×1310mm型号：TW-180FY	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	60,000.00	2.00	套	120,000.00
1-10	设施农业设备	自动驾驶导航系统(GPS含基站)-车载安装式	规格：重量：1.8KG型号：NX510	华测	上海华测导航技术股份有限公司	上海	64,800.00	1.00	套（6个）	64,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-11	拖拉机	轮式拖拉机	规格：外形尺寸长×宽×高（高度至方向机）（mm）：3700*1430*2300型号：M504-E(G4)	雷沃	潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司	潍坊	49,200.00	2.00	套	98,400.00
1-12	拖拉机	拖拉机	规格：外形尺寸（长×宽×高，mm）：5460x(2806-3540)x3000型号：JD1654	约翰迪尔	约翰迪尔(天津)有限公司	天津	703,000.00	1.00	套	703,000.00
1-13	拖拉机	拖拉机	规格：长宽高：5400*2300*3200mm型号：M1804-5G(G4)	雷沃	潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司	潍坊	217,500.00	1.00	套	217,500.00
1-14	农作物及林特产品收获机械	去皮机	规格：外形尺寸：6000*800*1000mm型号：TW-QPJ1	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	277,000.00	1.00	套	277,000.00
1-15	收获后处理机械	分拣输送去杂平台	规格：分拣输送去杂线前段：外形尺寸：6000*1500*1600mm分拣输送去杂线后段：外形尺寸：12000*1300*1500mm型号：TW-FJ5C	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	93,000.00	1.00	套	93,000.00
1-16	收获后处理机械	清洗漂烫沥干设备	规格：满足采购人要求型号：TW-TG45	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	417,000.00	1.00	套	417,000.00

内蒙古宸拓建设工程咨询有限公司
2024年09月10日